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TR VITI I PARE
E R : Semestri 1 | Semestri Il | Numri i provimeve sipas semestrave
Kategorité e veprimtarive formuese Javét Javét Semestri I Semestri II
Mésim 15 15
Praktik& mésimore profesionale
Provime 2 4 2 6
Provim pérfundimtar formimi ose
punim diplome
Gijithse 17 19 2 6
Nearkesae londgye) Semestri I Semestri Il
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Kategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BAZE 12
Metodologijia e _ } _
1. mésimdhénies 150 | 60 30 | 30 9 | 4 | 2 | 2 _ ‘ 6 |
2. | Kérkim né edukim 150 | 60 30 |30 -1 9 4 |22 6
Kategoria B. Komponentl mésimor: LENDE, KARAKTERIZUESE : r 35
3. | Zhvillimi i t& nxenit dbe | 300 | 100 | 60 | 60 |-| 180 | 4 | 2] 2 |-]al2]2] T2
| mendimit kritik i | -
| Imterpretimi i veprave !
4. | letrare 250 | 150 | 90 60 |-| 100 | 5 3 2 5 13 (2 10
5 Sintaksé praktike e |
" | gjuhés shqipe 150 | 67.5 | 30 | 375 |-|85|45| 2 |25 6
Sistemi " formé-dhe ! ; 5
6. | fjaléformues né gjuhdén [ 175 ) 975 | 525 | 45 |-! 775 25|15 1 |[-| 4 2|2 7
shgipe = : |
Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE L 13
5 | Kulturg gjuhEsore dhe | |
* | letrare 175 | 90 60 | 30 |- 8 |3 2 1 |-] 3 2 |1 7
Planifikimi i !
8. | kurrikulave dhe | 150 | 60 30 30 (-] 9% 4 |2 2 6
vierésimi i !
| TOTAL VITII (ipare) | 15w | 70s | aszs | 3225 |- | 795 | 8 | 125 | 105 | -] 24 | 13| 11 60
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B P T _VITL IDYTE ]
8 Semestril | Semestri lI Numri i provimeve sipas semestrave
Kategorité ¢ veprimtarive foljl_nuese Javet Javet Semestri I " Semestri Il
Mésim 15 7 -
Praktik& m&simore profesionale - 8 - 1
Provime : 2 4 4 =]
Provim pérfundimtar formimi cse ) 5 N )
punimdiplome = !
Glithsej it 21 3 | EE2EEsl |
g Ngarkesa ¢ iendtve/ Semestri I Semestill | |
veprimtarive formuese :
e LENDET s | e
_ VITII (i dytE) g 8 A g =
| - o= o
& a
gL
.é = |2 £ Alg|lEly A £ 03 .
| w® | B 3 g % Yl g | E | (] -5 £ % i
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i Kategoria B. Komponenti mésimor: L NDE KARAKTERIZUESE _ . 13 |
{ 1. | Seminar kérkimor [ 125 | 60 | 30 | 30 - 65 | af2]2]- 5 ]
Metodat e mésimdhenies s& i i
& gjuh¥s shgipe dhe letérsisé J 2007 |10 || o0z [Ind3 2 74 g |
| Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE 23 |
| 3. | Analizk teksti 175 [ 60 [ 30 [30 | - [u15 [ 4]27]2 | 7
Konceptet bazé t& kurrikulés
| 4 | kombetarent AMUntgiub® | 150 | g0 | 51 [ 29| - | 70 [3 |21 |[-|[s5]|3|2]| -6 ]
i dhe letrérsi shqipe {
T [ Histori e Albanologjis€¢ n& —'
| 5. | gjub® dhe letérsi shqipe 100 | 58 |29 290 - | 42 | 2|11 })-4}2]|2|-]|4]
Léndé me zgjedhje né gjuhisi 75 35 21 14 R 40 5 3 2 _ 3 |
i =
| 6. | -Peikolinguistike !
' -Onomastiké | :
7. | LendE mezgjcdhjentletersi | 75 | 35 | 21 | 14 | - | 40 53121 - 13|
! -Letérsi pér moshén shkollore | {
| -Letersi balikanike ;
[ Kategoria D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE . - | 12
[ | Praktike mésimore Praktiké aktive | i
' 8, | profesionale pasive dhe | 300 75 - 75 | 300 25 5| - 51| - 5x5=25 or& 12
aktive 25x8=200 oré ]
Kategoria E. Komponenti m&simor: DETYRIMEPERMBYLLI;SE [ 12 |
Provim perfundimtar | |
| . -0 - -
| 14 formimi ose punim diplome | — | 390 _1_2___
TOTAL VITIII (i dyt¥) 1500 | 508 | 242 | 266 | | 792 [25 | 11 | 14 19 {11 { 8 | 200 | 60 |
_ GJITHSEJVITII& N 3000 | 1213 | 6245 | 5885 | | 1587 | 48 | 235 245 |43 ] 24 | 19 [ 200 1_2“
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Shénim; .,
i&g}lﬁnﬁ?ﬂ{én "Lé&ndé me zgjedhje studenti duhet t& zgjedh nj& léndé gjuh&sore dhe nj& 1€ndé

letrare dhe t& fitoj& 3 ECTS né léndén gjuhésore dhe 3 ECTS né 1€ndén letrare,gjithsej 6 ECTS.

2. Semestri i dyt& p&rmban 7 javé mésimore, ndaj orét né& auditor jang dyfishuar.

3. Praktika pasive zhvillohet semestrin e paré 5 or€ né javé.

4. Praktika aktive zhvillohet semestrin e dyt€ 8 javé mésimore.
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